GRUBER Touristik GmbH
SRABEFR
8055 Graz, Osterreich

reisen statt verreisen. . 0316 708 999

Urlaub auf der Insel Rab

) 02.06. - 05.06.2024 (4 Tage)

ab € 539,00 4 Tage Doppelzimmer, HP p.P.
Europa / Kroatien / Kvarner Bucht / Insel Rab

Die Insel Rab ist eine der sonnigsten Inseln der Kvarnerbucht, welche durch das Velebit - ein hoher Gebirgszug - auf
naturliche Weise geschiitzt wird und dadurch das Klima sehr angenehm ist. Die schéone Natur und die bezaubernde
Altstadt machen Rab zu einem beliebten Urlaubsziel.

4 REISEINFORMATIONEN

1. Tag: Graz (Abf. 7.00 Uhr, Hbf.) - Rab. Anreise Uber Marburg nach Stinica und weiter mit der Fahre auf die Insel Rab in lhr 4* Hotel
Padova.

2. und 3. Tag: Insel Rab. GenieBen Sie die schénen Tage am Meer. Das Hotel Padova, welches erst vor einigen Jahren komplett
renoviert wurde, befindet sich in unmittelbarer Nahe zum Meer. Die Stadt Rab kann man zu FuB8 GUber einen angenehmen Spazierweg
entlang der Promenade erreichen. Das Hotel verfugt auch Uber ein Wellness & Spa Center. Sie haben die Mdglichkeit, vor Ort
Ausfliige in die Umgebung zu buchen.

4. Tag: Heimreise. Heimreise Uber Opatija (Aufenthalt) nach Graz. Ankunft ca. 19.00 Uhr.

O LEISTUNGEN

Fahrt im Komfort-Reisebus
Unterbringung im 4* Hotel Padova
Willkommensgetrank

3 x Halbpension (jeweils Buffet)
Benutzung des Innen- und AuBenpools
Fahraberfahrten

LK

©® ZUSATZINFORMATIONEN
Anf. R RABBRUNL

Reiseart: LUS



SERADBER

reisen statt verreisen.

Zimmer

Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer Meerseite

Einzelzimmer Meerseite

Dauer

4 Tage
4 Tage
4 Tage

4 Tage

Preis pro Person

€ 539,00
€ 669,00
€ 579,00

€ 709,00

GRUBER Touristik GmbH
PuchstraBBe 176

8055 Graz, Osterreich
. 0316 708 999

& ZIMMER

Verpflegung

HP
HP
HP

HP
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